
LA PLATA, 19 de septiembre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7470 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FERNANDEZ, Diego Andres 148 19 38301/5 MORÓN 

GOMEZ ROMANO, Ana Soledad 148 20 38302/3 TRENQUE LAUQUEN 

CREGO, María Eugenia 148 21 38303/1 NECOCHEA 

SENA, Adriana Noemi 148 22 38304/0 LOMAS DE ZAMORA 

LOPEZ, Andrea Beatriz 148 23 38305/8 OLAVARRÍA 

ARMOCIDA, Lucia Maria 148 24 38306/6 OLAVARRÍA 

PARRILLO, Ariel Sixto 148 25 38307/4 LA PLATA 

MANACORDA, Juan Gabriel 148 26 38308/2 JUNÍN 

LUNA, Maria Carla 148 27 38309/1 AZUL 

ABATEDAGA, Martin Emanuel 148 28 38310/4 AVELLANEDA 

BALATTI, Mariano Pedro 148 29 38311/2 LA PLATA 

RODRIGUEZ, Guillermo Raúl 148 30 38312/1 TRENQUE LAUQUEN 

DEL RIO, Mariano 148 31 38313/9 LA PLATA 

DOMINUTTI, Leonel Conrado 148 32 38314/7 INTERIOR 

BELTRAN, Ramiro Marcos 148 33 38315/5 LA PLATA 

HAYET, Carlos Alberto 148 34 38316/3 C.A.B.A. 

MORENO, María Virginia 148 35 38318/0 SAN NICOLÁS 

LEAL BOLAÑO, Maria Paula 148 36 38319/8 AVELLANEDA 

FIORENTINO, Gerardo Melchor 148 37 38320/1 AVELLANEDA 

RODRIGUES, Nancy Adriana 148 38 38321/0 LOMAS DE ZAMORA 

AMOROSI, Ana Claudia 148 39 38322/8 AVELLANEDA 

POLITO, Guillermo Antonio 148 40 38323/6 C.A.B.A. 

CLERICI, Leila Mariana 148 41 38324/4 SAN NICOLÁS 

RESQUIN DA SILVA, Lourdes Mabel 148 42 38325/2 MORÓN 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la fecha 

de la presente, a la siguiente profesional: 



 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

AMOROSI, Ana Claudia 2 164 38322/8 AVELLANEDA 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CHURRARIN, Daniela Cecilia 8 34 38317/1 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


